
Makléř: Ivo Kaška

Tel.: +420774711704

Email: kaska@renner.cz

Pronájem, Fotoateliér, 28m2, centrum Ústí nad Labem
4500,-

za měsíc

+ energie 1.500,-Kč

Město: Ústí nad Labem
Nemovitost Komerce

Obchodní prostor
Operace: Pronájem
Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý
Plocha podlahová: 28 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám pronájem foto ateliéru o velikosti 28m2, který se nachází v prvním patře cihlového domu s výtahem
v centru města Ústí nad Labem. Prostor ateliéru se skládá z dvou místností, čekárna 9 m2 a ateliér 19 m2. Ateliér je
v tuto chvíli vybaven předměty pro focení, které je možno odkoupit. Na patře se nachází toalety, kuchyňský kout, výtah
a sousedící živnostníci jako kadeřnictví, masáže a kosmetika. Prostor foto ateliéru může mít i jiné využití, kromě již
zmiňovaných živností. Vratná kauce je požadována ve výši dvou měsíčních nájmů, k ceně nájmu budou účtovány
energie cca 1.500,-Kč/měs. U této nabídky neplatíte provizi RK.

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420774711704
Email: kaska@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


